
Linie  540 Baustelle 

Dachsenhausen Marktstr., Bussteig Bab 07:16

Nastätten Schulzentrum, Bussteig A | 12:05 12:53

Nastätten Busbahnhof, Bussteig 4 05:01 06:01 | 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:11 12:59 13:01 14:01 15:01

Nastätten Webergasse, Vpaul-spindler-str 05:03 06:03 | 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:13 13:03 14:03 15:03

Nastätten Thurnsmühle, Nnastätten 05:04 06:04 | 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:14 13:04 14:04 15:04

Miehlen Schneidmühle, Nnastätten 05:06 06:06 | 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:16 13:06 14:06 15:06

Miehlen Dorfschänke, Nnastätten 05:08 06:08 | 07:09 08:08 09:08 10:08 11:08 12:18 13:08 14:08 15:08

Miehlen Marktplatz, Bussteig C 05:10 06:10 | 07:12 08:10 09:10 10:10 11:10 12:20 13:10 14:10 15:10

Marienfels Ersatzhaltestelle  | | 06:54 | | | | | 13:20 | |

Marienfels Fasanenhof, Vgeisig | | | | | | | | | | |

Geisig Hombachhalle, Nxxx  05:18 06:18 07:04 | | 08:18 09:18 11:18 13:27 14:18 15:18

Geisig Landesstr., Ngeisig  05:20 06:20 07:06 | | 08:20 09:20 11:20 13:28 14:20 15:20

Niederbachheim Abzw. Dessighofen, Ndachsenhausen 05:21 06:21 07:08 | 07:19 08:21 09:21 11:21 13:29 14:21 15:21

Kehlbach Friedhof, Ndachsenhausen 05:22 06:22 07:09 | 07:20 08:22 09:22 11:22 13:30 14:22 15:22

Dachsenhausen Taunusblick, Vnastätten 05:24 06:24 07:11 | 07:22 08:24 09:24 11:24 13:32 14:24 15:24

Dachsenhausen Marktstr., Bussteig A 05:28 06:28 07:18 07:16 | | 08:28 09:28 11:28 13:36 14:28 15:28

Braubach Dachsenhäuser Str., Ndachsenhausen 05:35 06:35 07:25 07:23 07:23 07:29 08:35 09:35 11:35 13:42 14:35 15:35

Braubach Johannisfriedhof, Ndachsenhausen 05:36 06:36 07:26 07:24 07:24 07:30 08:36 09:36 11:36 13:43 14:36 15:36

Braubach Felsenkeller, Vdachsenhausen 05:37 06:37 07:27 07:25 07:25 07:31 08:37 09:37 11:37 13:44 14:37 15:37

Braubach Bahnhof Voberlahnstein_Bussteig A 05:45 06:45 | | | | 08:45 09:45 11:45 13:46 14:45 15:45

Braubach Bahnhof, Bussteig A 07:30 07:28 07:28 07:34

Oberlahnstein Schulzentrum, Bussteig A 07:37 07:35 07:35 |

Oberlahnstein St. Martinsiedlung, Nniederlahnstein | | | 07:40

Oberlahnstein Südallee, Nniederlahnstein 07:40 07:38 07:38 07:42

Oberlahnstein Turmplatz, Nniederlahnstein 07:43 07:39 07:39 07:43

N-Lahnst Sch.Schillerstr3 an 07:50 07:47 07:47 07:51
  

Linie  540 Baustelle 

Nastätten Busbahnhof, Bussteig 4ab 16:01 17:01 18:01 19:01

Nastätten Webergasse, Vpaul-spindler-str 16:03 17:03 18:03 19:03

Nastätten Thurnsmühle, Nnastätten 16:04 17:04 18:04 19:04

Miehlen Schneidmühle, Nnastätten 16:06 17:06 18:06 19:06

Miehlen Dorfschänke, Nnastätten 16:08 17:08 18:08 19:08

Miehlen Marktplatz, Bussteig C 16:10 17:10 18:10 19:10

Marienfels Markersweg, Nmiehlen | | | |

Marienfels Fasanenhof, Vgeisig | | | |

Geisig Hombachhalle, Nxxx  16:18 17:18 18:18 19:18

Geisig Landesstr., Ngeisig  16:20 17:20 18:20 19:20

Niederbachheim Abzw. Dessighofen, Ndachsenhausen 16:21 17:21 18:21 19:21

Kehlbach Friedhof, Ndachsenhausen 16:22 17:22 18:22 19:22

Dachsenhausen Taunusblick, Vnastätten 16:24 17:24 18:24 19:24

Dachsenhausen Marktstr., Bussteig A 16:28 17:28 18:28 19:28

Braubach Dachsenhäuser Str., Ndachsenhausen 16:35 17:35 18:35 19:35

Braubach Johannisfriedhof, Ndachsenhausen 16:36 17:36 18:36 19:36

Braubach Felsenkeller, Vdachsenhausen 16:37 17:37 18:37 19:37

Braubach Bahnhof Voberlahnstein_Bussteig Aan 16:45 17:45 18:45 19:45
  

Linie  540 Baustelle 

N-Lahnst Sch.Schillerstr3 ab 13:08 13:10 13:10 14:52

Oberlahnstein Salhofplatz, Nbraubach 13:13 13:15 13:15 14:57

Oberlahnstein Schloss Martinsburg, Nbraubach 12:21 13:15 13:17 13:17 14:59

Oberlahnstein St. Martinsiedlung, Nbraubach 12:25 13:20 | | |

Oberlahnstein Schulzentrum, Bussteig A | | 13:25 13:25 15:03

Braubach Bahnhof Voberlahnstein_Bussteig A 06:15 07:15 08:15 10:15 12:15 | | 13:30 13:30 14:15

Braubach Felsenkeller, Vbahnhof 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 12:32 | 13:32 13:32 14:17

Braubach Johannisfriedhof, Vdachsenhausen 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 12:33 | 13:33 13:33 14:18

Braubach Dachsenhäuser Str., Vdachsenhausen 06:19 07:19 08:19 10:19 12:19 12:34 | 13:34 13:34 14:19



Dachsenhausen Marktstr., Bussteig C | | | | | | | | 13:42 |

Dachsenhausen Marktstr., Bussteig D 05:27 06:27 06:55 07:27 08:27 10:27 12:27 12:42 | 13:42 14:27

Dachsenhausen Tankstelle, Vmarktstr 05:28 06:28 06:56 07:28 08:28 10:28 12:28 | 13:43 14:28

Kehlbach Friedhof, Nmarienfels 05:31 06:31 06:59 07:31 08:31 10:31 12:31 | 13:46 14:31

Niederbachheim Abzw. Dessighofen, Nmarienfels 05:32 06:32 07:00 07:32 08:32 10:32 12:32 | 13:47 14:32

Nastätten Schulzentrum, Bussteig A | | 07:20 | | | | | | |

Geisig Landesstr., Vgeisig  05:33 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 | 13:48 14:33

Geisig Hombachhalle, Vmarienfels 05:36 06:36 07:36 08:36 10:36 12:36 | 13:51 14:36

Marienfels Fasanenhof, Ngeisig | | | | | | | | |

Marienfels Ersatzhaltestelle  | | | | | | | 14:01 |

Miehlen Marktplatz, Bussteig A 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:46 14:44

Miehlen Dorfschänke, Vnastätten 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:48 14:46

Miehlen Schneidmühle, Vnastätten 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:50 14:48

Nastätten Thurnsmühle, Vnastätten 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 | 14:50

Nastätten Webergasse, Npaul-spindler-str 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 | 14:52

Nastätten Busbahnhof, Bussteig 4an 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
 

Linie  540 Baustelle 

N-Lahnst Sch.Schillerstr3 ab 16:05

Oberlahnstein Schulzentrum, Bussteig A 15:07 15:07 16:07 16:07 | 17:07

Braubach Bahnhof Voberlahnstein_Bussteig A 15:15 15:15 16:15 16:15 | 17:15 18:15 19:15 20:15

Braubach Felsenkeller, Vbahnhof 15:17 15:17 16:17 16:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Braubach Johannisfriedhof, Ndachsenhausen | | | | 16:18 | | | |

Braubach Johannisfriedhof, Vdachsenhausen 15:18 15:18 16:18 16:18 | 17:18 18:18 19:18 20:18

Braubach Dachsenhäuser Str., Vdachsenhausen 15:19 15:19 16:19 16:19 | 17:19 18:19 19:19 20:19

Dachsenhausen Marktstr., Bussteig C | | | | 16:25 | | | |

Dachsenhausen Marktstr., Bussteig D 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Dachsenhausen Tankstelle, Vmarktstr 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Kehlbach Friedhof, Nmarienfels 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Niederbachheim Abzw. Dessighofen, Nmarienfels 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Geisig Landesstr., Vgeisig  15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Geisig Hombachhalle, Vmarienfels 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Marienfels Fasanenhof, Ngeisig 15:38 | 16:38 | | | | |

Marienfels Ersatzhaltestelle  15:40 15:42 16:40 16:42 | | | |

Miehlen Marktplatz, Bussteig A 15:44 15:55 16:44 16:55 17:44 18:44 19:44 20:44

Miehlen Dorfschänke, Vnastätten 15:46 15:56 16:46   16:56 17:46 18:46 19:46 20:46

Miehlen Schneidmühle, Vnastätten 15:48 15:58 16:48 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48

Nastätten Thurnsmühle, Vnastätten 15:50 16:00 16:50 17:00 17:50 18:50 19:50 20:50

Nastätten Webergasse, Npaul-spindler-str 15:52 16:01 16:52 17:01 17:52 18:52 19:52 20:52

Nastätten Busbahnhof, Bussteig 4an 15:59 16:03 16:59 17:03 17:59 18:59 19:59 20:59

 

 
















